

PROPOSTA



À PREFEITURA MUNICIPAL DE PEREIRO - CEARÁ
 ATT. SRA(A) PREGOEIRO(A) E COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO,
 REFERENTE AO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 1101.01/2022-SRP
 DATA E HORA DA ABERTURA: 23 DE JANEIRO DE 2022, ÀS 13H30MIN

PREZADOS SENHORES,

Apresentamos a Vossas Senhorias nossa proposta de preços, conforme planilha abaixo, referente ao PREGÃO ELETRÔNICO Nº 1101.01/2022-SRP, cujo o objeto é o REGISTRO DE PREÇO DESTINADO A AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS E MATERIAL HOSPITALAR DESTINADOS AO HOSPITAL MUNICIPAL HUMBERTO DE QUEIROZ, JUNTO A SECRETARIA DE SAÚDE E SANEAMENTO DO MUNICÍPIO DE PEREIRO/CE, TUDO CONFORME ANEXO I.

NESTA OPORTUNIDADE, TEMOS A DECLARAR, SOB AS PENAS DA LEI, QUE TOMAMOS PLENO CONHECIMENTO DOS PRODUTOS OBJETO DESTA LICITAÇÃO; QUE NÃO POSSUÍMOS NENHUM FATO IMPEDITIVO PARA PARTICIPAÇÃO DESTES CERTAME E QUE NOS SUBMETEMOS A TODAS AS CLÁUSULAS E CONDIÇÕES PREVISTAS NESTE EDITAL.

DECLARAMOS, QUE NOS PREÇOS OFERTADOS ESTÃO INCLuíDOS AS REMUNERAÇÕES, OS ENCARGOS SOCIAIS, TRIBUTÁRIOS, TRABALHISTAS, PREVIDENCIÁRIOS, FISCAIS E COMERCIAIS, TAXAS, FRETES, SEGUROS, DESOCAMENTOS DE PESSOAL, CUSTOS E DEMAIS DESPESAS QUE POSSAM INCIDIR SOBRE A CONTRATAÇÃO LICITADA, INCLUSIVE A MARGEM DE LUCRO, NÃO CABENDO NENHUM OUTRO ÔNUS QUE NÃO O VALOR ESTIPULADO NA REFERIDA PROPOSTA.

DECLARAMOS, PARA TODOS OS FINS DE DIREITO, QUE CUMPRIMOS PLENAMENTE OS REQUISITOS DE HABILITAÇÃO E QUE NOSSA CARTA PROPOSTA ESTÁ EM CONFORMIDADE COM AS EXIGÊNCIAS DO INSTRUMENTO CONVOCATÓRIO (EDITAL).

DECLARAMOS, SOB AS PENALIDADES CABÍVEIS E PARA OS DEVIDOS FINS, QUE SOMOS EMPRESA DE PEQUENO PORTE - EPP, NOS TERMOS DA LEI COMPLEMENTAR Nº 123/2006 E SUAS ALTERAÇÕES E QUE FAZEMOS PROVA DE TAL CONDIÇÃO COM OS DOCUMENTOS ENVIADOS - DOCUMENTAÇÃO, CONFORME PREVISTO NO EDITAL E QUE NÃO POSSUIMOS NENHUM DOS IMPEDIMENTOS PREVISTOS NA REFERIDA LEI.

PRAZO DE ENTREGA DO OBJETO: CONFORME OS TERMOS DO EDITAL;

PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS

LOTE								
LOTE 01 - MEDICAMENTOS COMUNS, CONFORME ANEXO I								
ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QUANT.	MARCA	VALOR UNIT	VALOR TOTAL		
1	ÁCIDO ÉPSILON - AMINOCAPRÓICO (IPSILON)	AMPOLA	30	ZYDUS	R\$ 10,00	dez reais	R\$ 300,00	trezentos reais
2	ÁCIDO TRANEXÂMICO (TRANSAMIN)	AMPOLA	400	HIPOLABOR	R\$ 6,27	seis reais e vinte e sete centavos	R\$ 2.508,00	dois mil, quinhentos e oito reais
3	ÁGUA BI-DESTILADA 100ML	AMPOLA	20000	SAMTEC	R\$ 0,51	cinquenta e um centavos de real	R\$ 10.200,00	dez mil e duzentos reais
4	BROMOPRIDA 5MG/ML	AMPOLA	2000	FRESENIUS	R\$ 2,30	dois reais e trinta centavos	R\$ 4.600,00	quatro mil e seiscentos reais
5	CEFTRIAXONA 1G - INTRAVENOSA / INTRAMUSCULAR	AMPOLA	2500	BLAU	R\$ 7,40	sete reais e quarenta centavos	R\$ 18.500,00	dezoito mil e quinhentos reais
6	CETOPROFENO 150MG	AMPOLA	500	HYPOFARMA	R\$ 3,60	três reais e sessenta centavos	R\$ 1.800,00	mil e oitocentos reais
7	CIMETIDINA - 300MG	AMPOLA	3000	HYPOFARMA	R\$ 1,12	um real e doze centavos	R\$ 3.360,00	três mil, trezentos e sessenta reais
8	CIPROFLOXACINO 200MG / 100ML	AMPOLA	400	HYPOFARMA	R\$ 23,00	vinte e três reais	R\$ 9.200,00	nove mil e duzentos reais
9	COMPLEXO "B"	AMPOLA	4000	HYPOFARMA	R\$ 2,15	dois reais e quinze centavos	R\$ 8.600,00	oito mil e seiscentos reais
10	DEKAMETASONA - 2MG/ML	AMPOLA	1000	HYPOFARMA	R\$ 2,31	dois reais e trinta e um centavos	R\$ 2.310,00	dois mil, trezentos e dez reais
11	DEKAMETASONA - 4MG/ML	AMPOLA	3000	HYPOFARMA	R\$ 4,30	quatro reais e trinta centavos	R\$ 12.900,00	doze mil e novecentos reais
12	DICLOFENACO SÓDICO 75MG/ML	AMPOLA	2000	FARMACE	R\$ 1,80	um real e oitenta centavos	R\$ 3.600,00	três mil e seiscentos reais
13	DIPIRONA SÓDICA - 500MG	AMPOLA	5500	SANTISA	R\$ 1,00	um real	R\$ 5.500,00	cinco mil e quinhentos reais
14	FUROSEMIDA - 20MG	AMPOLA	1000	SANTISA	R\$ 0,70	setenta centavos de real	R\$ 700,00	setecentos reais
15	GLICOSE - 50%	AMPOLA	900	SAMTEC	R\$ 0,81	oitenta e um centavos de real	R\$ 729,00	setecentos e vinte e nove reais
16	HIDROCORTISONA - 100MG	AMPOLA	1000	FRESENIUS	R\$ 3,30	três reais e trinta centavos	R\$ 3.300,00	três mil e trezentos reais
17	HIDROCORTISONA - 500MG	AMPOLA	1000	BLAU	R\$ 6,80	seis reais e oitenta centavos	R\$ 6.800,00	seis mil e oitocentos reais
18	HIOSCINA + DIPIRONA (BIOSCINA)	AMPOLA	2000	HIPOLABOR	R\$ 4,30	quatro reais e trinta centavos	R\$ 8.600,00	oito mil e seiscentos reais
19	HIOSCINA 20MG	AMPOLA	700	FARMACE	R\$ 1,90	um real e noventa centavos	R\$ 1.330,00	mil trezentos e trinta reais
20	LEVOFLOXACINO 5MG/ML	FRASCO	100	ISOFARMA	R\$ 7,00	sete reais	R\$ 700,00	setecentos reais
21	LIDOCAÍNA 2% S/VASOCONSTRICTOR - 20ML	AMPOLA	500	HYPOFARMA	R\$ 6,00	seis reais	R\$ 3.000,00	três mil reais
22	METILERGOMETRINA (ERGOTRATE)	AMPOLA	200	UNIAO QUIMICA	R\$ 2,21	dois reais e vinte e um centavos	R\$ 442,00	quatrocentos e quarenta e dois reais
23	METRONIDAZOL 0,5% - 100ML	FRASCO	600	HALEXSTAR	R\$ 5,69	cinco reais e sessenta e nove centavos	R\$ 3.414,00	três mil, quatrocentos e quatorze reais
24	OMEPRAZOL 40MG/ML	AMPOLA	1200	BLAU	R\$ 23,00	vinte e três reais	R\$ 27.600,00	vinte e sete mil e seiscentos reais
25	OXACILINA - 500MG/ML	AMPOLA	1000	BLAU	R\$ 2,50	dois reais e cinquenta centavos	R\$ 2.500,00	dois mil e quinhentos reais
26	OXITOCINA - 5UI/ML	AMPOLA	1500	BLAU	R\$ 2,30	dois reais e trinta centavos	R\$ 3.450,00	três mil, quatrocentos e cinquenta reais
27	PENICILINA 1.200.000 UI	AMPOLA	500	TELITO	R\$ 12,00	doze reais	R\$ 6.000,00	seis mil reais
28	PROMETAZINA 25MG/ML	AMPOLA	300	HIPOLABOR	R\$ 2,33	dois reais e trinta e três centavos	R\$ 699,00	seiscentos e noventa e nove reais
29	SOLUÇÃO DE RINGER C/ LACTATO - 500ML	AMPOLA	2500	FRESENIUS	R\$ 4,10	quatro reais e dez centavos	R\$ 10.250,00	dez mil, duzentos e cinquenta reais
30	SORO FISIOLÓGICO 0,9% - 100ML	AMPOLA	3000	FRESENIUS	R\$ 3,10	três reais e dez centavos	R\$ 9.300,00	nove mil e trezentos reais
31	SORO FISIOLÓGICO 0,9% - 500ML	AMPOLA	4000	FRESENIUS	R\$ 3,14	três reais e quinze centavos	R\$ 12.560,00	doze mil, quinhentos e sessenta reais
32	SORO GLICOFISIOLÓGICO 1:1	FRASCO	1000	FRESENIUS	R\$ 3,30	três reais e trinta centavos	R\$ 3.300,00	três mil e trezentos reais
33	SORO Glicosado 5% - 500ML	AMPOLA	2000	FRESENIUS	R\$ 3,30	três reais e trinta centavos	R\$ 6.600,00	seis mil e seiscentos reais
34	SOLFADIAZINA DE PRATA - BISNAGA 30G	BISNAGA	200	NATIVITA	R\$ 5,47	cinco reais e quarenta e sete centavos	R\$ 1.094,00	mil e noventa e quatro reais
35	SULFADIAZINA DE PRATA - POMADA - 400G	POTE	20	NATIVITA	R\$ 48,10	quarenta e oito reais e dez centavos	R\$ 962,00	novecentos e sessenta e dois reais
36	VITAMINA "C"	AMPOLA	1000	FARMACE	R\$ 1,92	um real e noventa e dois centavos	R\$ 1.920,00	mil novecentos e vinte reais
37	VITAMINA "K"	AMPOLA	800	HIPOLABOR	R\$ 2,84	dois reais e oitenta e quatro centavos	R\$ 2.272,00	dois mil, duzentos e setenta e dois reais
						duzentos mil e novecentos reais	R\$ 200.900,00	
						duzentos mil e novecentos reais	R\$ 200.900,00	
VALOR GLOBAL DA PROPOSTA		R\$ 200.900,00				duzentos mil e novecentos reais		

RAZÃO SOCIAL: J&G PHARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI
 CNPJ: 05.283.263/0001-79 INSCRIÇÃO ESTADUAL: 06.671857-0
 ENDEREÇO: Rua Cel Freire, nº 20, Guaribas, Eusébio - CE CEP: 61.760-000
 TELEFONE: (85) 2180-8042 / (85) 9-99870556
 E-MAIL: licitacao@jgpharma.com.br
 CONTA: BANCO DO BRASIL AG: 3515-7 CC: 10223-7

EUSÉBIO(CE), 26 DE JANEIRO DE 2022

MARCIO COSTA
 FORTI:80632289
 368

Assinado de forma digital
 por MARCIO COSTA
 FORTI:80632289368
 Dados: 2022.01.26 17:31:32
 -03'00'

MARCIO COSTA FORTI
 ADMINISTRADOR
 CPF nº 806.322.893-68 / RG nº 94002319762
 J&G DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI
 CNPJ nº 05.283.263/0001-79 / IE: 06.671857-0



A COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO DA CENTRAL DE LICITAÇÃO DA PREFEITURA DE PEREIRO		OBJETO	REGISTRO DE PREÇOS DESTINADO A AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS E MATERIAL HOSPITALAR DESTINADOS AO HOSPITAL MUNICIPAL HUMBERTO DE QUEIROZ, JUNTO A SECRETARIA DE SAÚDE E SANEAMENTO DO MUNICÍPIO DE PEREIRO/CE		
PREGÃO ELETRÔNICO					
Nº 1101.01/2022-SRP					
DATA DE ABERTURA					
25 DE JANEIRO DE 2022 AS 13:30 HORAS					
NOME (REPRESENTANTE / EMPRESA)		BAIRRO	DENDÉ	ESTADO DO CEARÁ	OPTANTE DO SIMPLES
DISTRIMEDICA COMÉRCIO DE PRODUTOS MÉDICOS E			Banco do Brasil - AG.3515-7 - C/C. 13622-0		NAO
ENDEREÇO		TELEFONE FIXO / CELULAR:		(85) 3099-4959 - 9 96405251 (tim)	
RUA E, Nº 58, LOTEAMENTO DO EXPEDICIONÁRIOS II, CNPJ Nº 16.902.612/0001-00.				FORTALEZA CEARÁ	
DISTRIMEDICA@DISTRIMEDICA.COM.BR - LICITACAO@DISTRIMEDICA.COM.BR					

PROPOSTA DE PREÇOS - ADEQUADA

LOTE 02 - MEDICAMENTOS DE CONTROLADOS, CONFORME ANEXO I

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	QUANT.	MARCA	UNITÁRIO	EXTENSO UNITÁRIO	TOTAL	EXTENSO TOTAL
1	CLORIDRATO DE TRAMADOL 50MG/ML	AMPOLA	2.000	HIPOLABOR	R\$ 2,76	dois reais e setenta e seis centavos	R\$ 5.520,00	cinco mil, quinhentos e vinte reais
2	CLORIDRATO DE CLORPROMAZINA 25MG/5ML	AMPOLA	150	HYPOFARMA	R\$ 1,93	um real e noventa e três centavos	R\$ 289,50	duzentos e oitenta e nove reais e cinquenta centavos
3	DIAZEPAN 10MG/ML	AMPOLA	600	SANTISA	R\$ 1,17	um real e dezessete centavos	R\$ 702,00	setecentos e dois reais
4	DORMONID 5MG	AMPOLA	200	HIPOLABOR	R\$ 7,77	sete reais e setenta e sete centavos	R\$ 1.554,00	mil quinhentos e cinquenta e quatro reais
5	FENITOÍNA SÓDICA 50MG/ML	AMPOLA	100	HIPOLABOR	R\$ 4,32	quatro reais e trinta e dois centavos	R\$ 432,00	quatrocentos e trinta e dois reais
6	FENOBARBITAL SÓDICO 100MG/ML	AMPOLA	100	CRISTALIA	R\$ 4,93	quatro reais e noventa e três centavos	R\$ 493,00	quatrocentos e noventa e três reais
7	HALOPERIDOL 5MG/ML	AMPOLA	200	CRISTALIA	R\$ 4,75	quatro reais e setenta e cinco centavos	R\$ 950,00	novecentos e cinquenta reais
8	SULFATO DE MORFINA - 10MG/ML	AMPOLA	700	HIPOLABOR	R\$ 3,44	três reais e quarenta e quatro centavos	R\$ 2.408,00	dois mil, quatrocentos e oito reais
doze mil, trezentos e quarenta e oito reais e cinquenta centavos							R\$ 12.348,50	

VALOR TOTAL DA PROPOSTA	R\$	12.348,50
doze mil, trezentos e quarenta e oito reais e cinquenta centavos		

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS.
PRAZO DE ENTREGA: 10 (DEZ) DIAS ÚTEIS.

DECLARAMOS, PARA TODOS OS FINS DE DIREITO, QUE NOS PREÇOS OFERTADOS ESTÃO INCLUIDAS TODAS AS DESPESAS INCIDENTES SOBRE O FORNECIMENTO DOS BENS, REFERENTES A TRIBUTOS, ENCARGOS SOCIAIS TRABALHISTAS, PREVIDENCIÁRIOS, FISCAIS E COMERCIAIS, TAXAS, FRETES, SEGUROS, DESLOCAMENTOS DE PESSOAL, CUSTOS E DEMAIS DESPESAS QUE POSSAM INCIDIR SOBRE A CONTRATAÇÃO, INCLUSIVE A MARGEM DE LUCRO E DEMAIS ÔNUS ATINENTES À EXECUÇÃO DO OBJETO DESTA LICITAÇÃO.

DECLARAMOS, PARA TODOS OS FINS DE DIREITO, QUE CUMPRIMOS PLENAMENTE OS REQUISITOS DE HABILITAÇÃO E QUE NOSSA PROPOSTA DE PREÇO ESTÁ EM CONFORMIDADE COM AS EXIGÊNCIAS DO INSTRUMENTO CONVOCATÓRIO (EDITAL).

FORTALEZA-CE, 25 DE JANEIRO DE 2022

**FREDERICO ERNESTO
NOBRE DE
MELO:65612965320**

Assinado de forma digital por
FREDERICO ERNESTO NOBRE DE
MELO:65612965320
Dados: 2022.01.25 14:13:59 -03'00'



PROPOSTA DE PREÇO

AO(A) PREFEITEIRO(A) DA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PEREIROICE

REF: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 1101.01/2022-SRP

DATA DE ABERTURA: 25 DE JANEIRO DE 2022

HORA DA ABERTURA: ÀS 13:30 HORAS

Razão Social: CMF DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI
CNPJ: 13.414.166/0001-04 INSCRIÇÃO ESTADUAL: 06557907-00
Endereço: Rua 11, Nº 875, Galpão 10, Centro, Eusébio - Ceará CEP: 61.760-00
Telefone, celular, fax, e-mail: (85) 2180-8041, cassioforti@universodiet.com
Banco do Brasil: AG: 3515-7 CC: 13774-X

OBJETO: APRESENTAMOS A VOSSAS SENHORIAS NOSSA PROPOSTA DE PREÇOS, CONFORME PLANILHA ABAIXO, REFERENTE AO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 1101.01/2022-SRP, CUJO OBJETO É A: REGISTRO DE PREÇOS DESTINADOS A AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS E MATERIAL HOSPITALAR DESTINADOS AO HOSPITAL MUNICIPAL HUMBERTO QUEIROZ, JUNTO A SECRETARIA DE SAÚDE E SANEAMENTO DO MUNICÍPIO DE PEREIROICE, TUDO CONFORME ANEXO I.

LOTE 03- MATERIAL MEDICO HOSPITALAR, CONFORME ANEXO I								
ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QUANT.	MARCA	VALOR UNIT	VALOR TOTAL		
1	ALCOOL 70°	LITRO	1000	ITAJA	R\$ 7,10	sete reais e dez centavos	R\$ 7.100,00	sete mil e cem reais
2	ALCOOL EM GEL 70% ANTISÉPTICO 5 LITROS, COM REGISTRO NA ANVISA	GALÃO	100	ITAJA	R\$ 41,54	quarenta e um reais e cinquenta e quatro centavos	R\$ 4.154,00	quatro mil, cento e cinquenta e quatro reais
3	ALGODÃO HIDRÓFILO 500MG ROLO COM 420MG	ROLO	200	NATHY	R\$ 12,00	doze reais	R\$ 2.400,00	dois mil e quatrocentos reais
4	ATADURA DE CREPOM 10 CM PACOTE COM 12 UNIDADE	PACOTE	100	TEXCARE	R\$ 7,07	sete reais e sete centavos	R\$ 707,00	setecentos e sete reais
5	ATADURA DE CREPOM 15 CM PACOTE COM 12 UNIDADE	PACOTE	100	TEXCARE	R\$ 10,59	dez reais e cinquenta e nove centavos	R\$ 1.059,00	mil e cinquenta e nove reais
6	ATADURA DE CREPOM 20 CM COM 12 UNIDADE	PACOTE	100	TEXCARE	R\$ 14,13	quatorze reais e treze centavos	R\$ 1.413,00	mil quatrocentos e treze reais
7	AVENTAL DESCARTÁVEL MANGA LONGA COM 40G	UNIDADE	2000	LUKTEX	R\$ 3,50	três reais e cinquenta centavos	R\$ 7.000,00	sete mil reais
8	BOLSA COLETORES DE URINA SISTEMA FECHADO 2000ML	UNIDADE	200	MEDIX	R\$ 4,50	quatro reais e cinquenta centavos	R\$ 900,00	novecientos reais
9	BOLSA DE COLOSTOMIA DE DEMORA	UNIDADE	300	COLOPLAST	R\$ 15,00	quinze reais	R\$ 4.500,00	quatro mil e quinhentos reais
10	BORRACHA SILICONIZADA Nº 202	PEÇA	5	MEDICONE	R\$ 65,27	sessenta e cinco reais e vinte e sete centavos	R\$ 326,35	trezentos e vinte e seis reais e trinta e cinco centavos
11	CATETER NASAL P/ OXIGÊNIO - TIPO CÍCULOS ADULTO	UNIDADE	1000	BIOSANI	R\$ 1,04	um real e quatro centavos	R\$ 1.040,00	mil e quarenta reais
12	COLETOR UNIVERSAL 80ML C/PA NESTER ROSCAR	UNIDADE	1000	J. PROLAB	R\$ 0,42	quarenta e dois centavos de real	R\$ 420,00	quatrocentos e vinte reais
13	COMPRESSA DE GAZE 7,5X7,5 COM 500 UNIDADE - CONFECCIONADA COM FIOS 100% ALGODÃO EM TECIDO TIPO TELA, COM 8 CAMADAS E 5 DOBRAS	PACOTE	1200	BIOTEXTIL	R\$ 8,20	oito reais e vinte centavos	R\$ 9.840,00	nove mil, oitocentos e quarenta reais
14	DESCARTEX 20L(RECIPIENTE P/ RESÍDUOS CORTANTES)	UNIDADE	200	DESCARPACK	R\$ 7,25	sete reais e vinte e cinco centavos	R\$ 1.450,00	mil quatrocentos e cinquenta reais
15	EQUIPO MULTIVIAS 2 VIAS - C/ CLAMP	UNIDADE	700	DESCARPACK	R\$ 0,96	noventa e seis centavos de real	R\$ 672,00	seiscentos e setenta e dois reais
16	EQUIPO PARA SORO - MACROGOTAS	UNIDADE	5000	DESCARPACK	R\$ 1,40	um real e quarenta centavos	R\$ 7.000,00	sete mil reais
17	ESPARADRAPO 10X4,5CM	ROLO	300	MISSNER	R\$ 10,10	dez reais e dez centavos	R\$ 3.030,00	três mil e trinta reais
18	FITA ADESIVA MICROPOROSA 50MM X 10MM	ROLO	200	MISSNER	R\$ 3,96	três reais e noventa e seis centavos	R\$ 792,00	setecentos e noventa e dois reais
19	FITA PARA GLUCEMIA ACTIVE COM 50 UNIDADES	CAIXA	80	RÖCHE	R\$ 66,25	sessenta e seis reais e vinte e cinco centavos	R\$ 5.300,00	cinco mil e trezentos reais
20	FRALDA GERIÁTRICA TAM.: G COM 20 UNIDADES	PACOTE	60	GERIAMAX	R\$ 32,45	trinta e dois reais e quarenta e cinco centavos	R\$ 1.947,00	mil novecentos e quarenta e sete reais
21	FRALDA GERIÁTRICA TAM.: M COM 20 UNIDADES	PACOTE	50	GERIAMAX	R\$ 32,45	trinta e dois reais e quarenta e cinco centavos	R\$ 1.622,50	mil seiscentos e vinte e dois reais e cinquenta centavos
22	GORRO DESCARTÁVEL C/ ELÁSTICO COM 100 UNIDADES	PACOTE	200	DESCARPACK	R\$ 12,00	doze reais	R\$ 2.400,00	dois mil e quatrocentos reais
23	IODO DEGERMANTE	LITRO	75	RIOQUIMICA	R\$ 22,50	vinte e dois reais e cinquenta centavos	R\$ 1.687,50	mil seiscentos e oitenta e sete reais e cinquenta centavos
24	IODO TÓPICO (PVPI)	LITRO	75	RIOQUIMICA	R\$ 22,50	vinte e dois reais e cinquenta centavos	R\$ 1.687,50	mil seiscentos e oitenta e sete reais e cinquenta centavos
25	JELCO OU ABOCATH N.º 18	UNIDADE	800	DESCARPACK	R\$ 0,83	oitenta e três centavos de real	R\$ 664,00	seiscentos e sessenta e quatro reais
26	JELCO OU ABOCATH N.º 20	UNIDADE	800	DESCARPACK	R\$ 0,83	oitenta e três centavos de real	R\$ 664,00	seiscentos e sessenta e quatro reais
27	JELCO OU ABOCATH N.º 22	UNIDADE	800	DESCARPACK	R\$ 0,83	oitenta e três centavos de real	R\$ 664,00	seiscentos e sessenta e quatro reais
28	JELCO OU ABOCATH N.º 24	UNIDADE	800	DESCARPACK	R\$ 0,99	noventa e nove centavos de real	R\$ 792,00	setecentos e noventa e dois reais
29	LÂMINA PARA BISTURI - N.º 22 - CAIXA COM 100 UNIDADES	CAIXA	40	MEDIX	R\$ 30,25	trinta reais e vinte e cinco centavos	R\$ 1.210,00	mil duzentos e dez reais
30	LÂMINA PARA MICROSCOPIO - PONTA FOSCA COM 50 UNIDADES	CAIXA	150	KOLPLAST	R\$ 7,57	sete reais e cinquenta e sete centavos	R\$ 1.135,50	mil cento e trinta e cinco reais e cinquenta centavos
31	LUVA CIRÚRGICA Nº 6.5 (ESTÉRIL) - BORRACHA NATURAL OU SINTÉTICA, ESTERILIZADA, PUNHO LONGO, FORMATO ANATÔMICO	PAR	500	MEDIX	R\$ 1,43	um real e quarenta e três centavos	R\$ 715,00	setecentos e quinze reais
32	LUVA CIRÚRGICA Nº 7.0 (ESTÉRIL) - BORRACHA NATURAL OU SINTÉTICA, ESTERILIZADA, PUNHO LONGO, FORMATO ANATÔMICO	PAR	1200	MEDIX	R\$ 1,50	um real e cinquenta centavos	R\$ 1.800,00	mil e oitocentos reais
33	LUVA CIRÚRGICA Nº 7.5 (ESTÉRIL) - BORRACHA NATURAL OU SINTÉTICA, ESTERILIZADA, PUNHO LONGO, FORMATO ANATÔMICO	PAR	1200	MEDIX	R\$ 1,50	um real e cinquenta centavos	R\$ 1.800,00	mil e oitocentos reais
34	LUVA CIRÚRGICA Nº 8.0 (ESTÉRIL) - BORRACHA NATURAL OU SINTÉTICA, ESTERILIZADA, PUNHO LONGO, FORMATO ANATÔMICO	PAR	500	MEDIX	R\$ 1,43	um real e quarenta e três centavos	R\$ 715,00	setecentos e quinze reais
35	LUVA PARA PROCEDIMENTO G - EM LATEX COM 100 UNIDADES	CAIXA	200	MEDIX	R\$ 26,50	vinte e seis reais e cinquenta centavos	R\$ 5.300,00	cinco mil e trezentos reais
36	LUVA PARA PROCEDIMENTO M - EM LATEX COM 100 UNIDADES	CAIXA	300	MEDIX	R\$ 28,10	vinte e oito reais e dez centavos	R\$ 8.430,00	oito mil, quatrocentos e trinta reais
37	LUVA PARA PROCEDIMENTO P - EM LATEX COM 100 UNIDADES	CAIXA	250	MEDIX	R\$ 28,10	vinte e oito reais e dez centavos	R\$ 7.025,00	sete mil e vinte e cinco reais
38	MÁSCARA DSCARTÁVEL 3 CAMADAS - COM ELÁSTICO DE 4 TIRAS LATERAIS, CAIXA COM 50 UNIDADES	CAIXA	200	NOBRE	R\$ 12,17	doze reais e dezesseis centavos	R\$ 2.434,00	dois mil, quatrocentos e trinta e quatro reais
39	MÁSCARA Nº95 PARTICULARES RESPIRADOR REGULAR	UNIDADE	1000	KASMED	R\$ 1,90	um real e noventa centavos	R\$ 1.900,00	mil e novecientos reais
40	MÁSCARA PFF2 PARTICULARES RESPIRADOR REGULAR	UNIDADE	1000	KASMED	R\$ 1,90	um real e noventa centavos	R\$ 1.900,00	mil e novecientos reais
41	LENÇOL EM TNT C/ ELÁSTICO 0,9 X 2,0M	PACOTE	50	GLOBODESC	R\$ 10,73	dez reais e setenta e três centavos	R\$ 536,50	quinhentos e trinta e seis reais e cinquenta centavos
42	MACACÃO - TNT DE POLIPROPILENO REVESTIDO COM CAMADA LAMINADO DE POLIETILENO RESPIRÁVEL, GRAMATURA 50	UNIDADE	100	LUKTEX	R\$ 27,50	vinte e sete reais e cinquenta centavos	R\$ 2.750,00	dois mil, setecentos e cinquenta reais

CASSIO COSTA
FORTI:71290338353Assinado de forma digital por
CASSIO COSTA
FORTI:71290338353
Dados: 2022.01.26 12:04:19 -03'00'



Handwritten signatures and initials at the top right of the page.

43	PAPEL CREPADO P/ ESTERILIZAÇÃO 60 X 60CM - CAIXA COM 500 FOLHAS	CAIXA	10	POLAR FIX	R\$ 420,00	quatrocentos e vinte reais	R\$ 4.200,00	quatro mil e duzentos reais
44	PROPÊS DESCARTÁVEIS C/ ELÁSTICO NA BORDA, BRANCOS, PACOTE COM 100 UNIDADES	PACOTE	100	DESCARPACK	R\$ 16,20	dezesseis reais e vinte centavos	R\$ 1.620,00	mil seiscentos e vinte reais
45	ROLO DE PAPEL TERMOSENSÍVEL 60 RS 80MM(LARGURA) X 30M(COMPIMENTO)	ROLO	100	TECNOPRINT	R\$ 16,22	dezesseis reais e vinte e dois centavos	R\$ 1.622,00	mil seiscentos e vinte e dois reais
46	AGULHA DESCARTÁVEL 13X4,5 COM 100 UNIDADES	CAIXA	100	MEDIX	R\$ 12,00	doze reais	R\$ 1.200,00	mil e duzentos reais
47	AGULHA DESCARTÁVEL 25X8 COM 100 UNIDADES	CAIXA	100	MEDIX	R\$ 12,00	doze reais	R\$ 1.200,00	mil e duzentos reais
48	AGULHA DESCARTÁVEL 40X12 COM 100 UNIDADES	CAIXA	50	MEDIX	R\$ 12,95	doze reais e noventa e cinco centavos	R\$ 647,50	seiscentos e quarenta e sete reais e cinquenta centavos
49	AGULHA P/ RAQUE DESCARTÁVEL N° 25X3 1/2 C/ 25 UNIDADE	CAIXA	20	PROGARE	R\$ 135,62	cento e trinta e cinco reais e sessenta e dois centavos	R\$ 2.712,40	dois mil, setecentos e doze reais e quarenta centavos
50	SCALP N.º 23	UNIDADE	6000	DESCARPACK	R\$ 0,32	trinta e dois centavos de real	R\$ 1.920,00	mil novecentos e vinte reais
51	SERINGA DESCARTÁVEL - 10ML (S/ AGULHA)	UNIDADE	17000	INJEX	R\$ 0,41	quarenta e um centavos de real	R\$ 6.970,00	seis mil, novecentos e setenta reais
52	SERINGA DESCARTÁVEL - 1ML (C/ AGULHA)	UNIDADE	2000	INJEX	R\$ 0,33	trinta e três centavos de real	R\$ 660,00	seiscentos e sessenta reais
53	SERINGA DESCARTÁVEL - 20ML (S/ AGULHA)	UNIDADE	10000	INJEX	R\$ 0,61	sessenta e um centavos de real	R\$ 6.100,00	seis mil e cem reais
54	SERINGA DESCARTÁVEL - 3ML C/ AGULHA 25 X 7	UNIDADE	8000	INJEX	R\$ 0,36	trinta e seis centavos de real	R\$ 2.880,00	dois mil, oitocentos e oitenta reais
55	SERINGA DESCARTÁVEL - 5ML (C/ AGULHA)	UNIDADE	10000	INJEX	R\$ 0,37	trinta e sete centavos de real	R\$ 3.700,00	três mil e setecentos reais
56	TERMÔMETRO CLÍNICO DIGITAL - VISOR CRISTAL, BATERIA TIPO BOTÃO EMBALAGEM PROTETORA INDIVIDUAL COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO	UNIDADE	20	INCOTERM	R\$ 12,75	doze reais e setenta e cinco centavos	R\$ 255,00	duzentos e cinquenta e cinco reais
57	VÁLVULA REGULADORA DE PRESSÃO P/ CILINDRO DE OXIGÊNIO C/ FLUXOMETRO	UNIDADE	10	ROMED	R\$ 273,02	duzentos e setenta e três reais e dois centavos	R\$ 2.730,20	dois mil, setecentos e trinta reais e vinte centavos
					cento e quarenta e sete mil, duzentos e noventa e nove reais e noventa e cinco centavos		R\$ 147.299,95	
VALOR GLOBAL			R\$ 147.299,95		cento e quarenta e sete mil, duzentos e noventa e nove reais e noventa e cinco centavos			

NESTE OPORTUNIDADE, TEMOS A DECLARAR, SOB AS PENAS DA LEI, QUE TOMAMOS PLENO CONHECIMENTO DOS PRODUTOS OBJETO DESTA LICITAÇÃO; QUE NÃO POSSUIMOS NENHUM FATO IMPEDITIVO PARA PARTICIPAÇÃO DESTA CERTAME E QUE NOS SUBMETEMOS A TODAS AS CLÁUSULAS E CONDIÇÕES PREVISTAS NESTE EDITAL.

PRAZO DE VALIDADE: 60 (SESSENTA) DIAS, CONTADOS DA DATA DE SUA EMISSÃO.

NOS PREÇOS PROPOSTOS ACIMA ESTÃO INCLUIDAS TODAS AS DESPESAS, FRETE, TRIBUTOS E DEMAIS ENCARGOS DE QUALQUER NATUREZA INCIDENTES SOBRE O OBJETO DESTA PREGÃO.

ESTA EMPRESA DECLARA ESTAR CIENTE DE QUE A APRESENTAÇÃO DA PRESENTE PROPOSTA IMPLICA NA PLENA ACEITAÇÃO DAS CONDIÇÕES ESTABELECIDAS NO EDITAL DO PREGÃO ELETRÔNICO N° 000/2021.

EUSEBIO, 26 DE JANEIRO DE 2022

CASSIO COSTA
FORTI:712903383
53

Assinado de forma digital por
 CASSIO COSTA
 FORTI:71290338353
 Dados: 2022.01.26 12:04:44
 -03'00'

CASSIO COSTA FORTI
 ADMINISTRADOR
 RG: 92020013426 CPF: 712.903.383 - 53

